[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___  №  ___
                                                                                         г. Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 25.02.2016 № 253 «Об обязательных работах на территории города Кузнецка»
Руководствуясь ст. 49 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 25.02.2016 № 253 «Об обязательных работах на территории города Кузнецка» следующее изменение, изложив пункт 1 постановления в следующей редакции:

«1. Определить следующие объекты, на которых отбываются обязательные работы на территории города Кузнецка:

	Наименование юридического лица (ИП)
	Место нахождения юридического лица (ИП)

	АО «Горэлектросеть»
	город Кузнецк, ул. Орджоникидзе, 186А

	АО «ДЭП № 84»
	город Кузнецк, ул. Сухановская, 29

	АО «Кузнецкмежрайгаз»
	город Кузнецк, ул. Красноармейская, 117

	ГКУ ПО «Кузнецкое лесничество»
	город Кузнецк, ул. Октябрьская, 1А

	Индивидуальный предприниматель Ильдейкина Вера Егоровна
	город Кузнецк, ул. Чехова, 2Б

	МУП «Водоканал»
	город Кузнецк, ул. Правды, 88

	МУП «Ритуал»
	город Кузнецк, ул. Рабочая, 193А

	МКУП «Дорсервис»
	город Кузнецк, ул. Строителей, 87

	МКУП «Зеленый город»
	город Кузнецк, ул. Гагарина, 41

	ОАО «ДРСУ – 5»
	город Кузнецк, ул. Асфальтная, 1А

	ООО «Автотрейдинг»
	город Кузнецк, ул. Гагарина, 39, пом. 1

	ООО «ГПК Кристалл»
	город Кузнецк, ул. Правды, 86, пом. 1

	ООО «Домострой»
	город Кузнецк, ул. Гагарина, 53А

	ООО «Дорожник»
	город Кузнецк, ул. Сухановская, 33

	ООО «ЖЭУ № 1»
	город Кузнецк, ул. Комсомольская, 39

	ООО «ЖЭУ № 2»
	город Кузнецк, ул. Горького, 23

	ООО «ЖЭУ № 4»
	город Кузнецк, ул. Ленина, 339

	ООО «ЖЭУ № 5»
	город Кузнецк, ул. 60-летия ВЛКСМ, 2

	ООО «ЖЭУ № 6»
	город Кузнецк, ул. Свердлова, 109

	ООО «Империя идей»
	город Кузнецк, ул. Калинина, 312

	ООО «Каравай плюс»
	город Кузнецк, ул. Правды, 4А

	ООО «КЗПФ»
	город Кузнецк, ул. Белинского, 4

	ООО «Кузжилстрой»
	город Кузнецк, ул. Стекловская, 55, пом. 75

	ООО «Кузнецк-втормет»
	город Кузнецк, ул. Сухановская, 15

	ООО «Кузнецкий кожевенный завод»
	город Кузнецк, ул. Орджоникидзе, 165

	ООО «Кузнецкий комбинат хлебопродуктов»
	город Кузнецк, ул. Железнодорожная, 23Б

	ООО «Кузнецкое ПАТП»
	город Кузнецк, ул. Правды, 10

	ООО «Мебельопт»
	город Кузнецк, ул. Правды, 121

	ООО «Металлоптторг»
	город Кузнецк, ул. Алексеевское шоссе, 5,А

	ООО ПКФ «КЗПФ»
	город Кузнецк, ул. Белинского, 4, лит. В

	ООО «Ремонтно-эксплуатационное управление»
	город Кузнецк, ул. Комсомольская, 39

	ООО «Сервисторг»
	город Кузнецк, ул. Алексеевское шоссе, 5

	ООО «ЦКС»
	город Кузнецк, ул. Стекловская, 55, пом. 21

	Филиал ООО «Объединенные Пензенские водочные заводы» «Кузнецкий ликеро-водочный завод
	город Кузнецк, ул. Рабочая, 223

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Направить настоящее постановление в Кузнецкий межмуниципальный филиал Федерального казенного учреждения Уголовно-исполнительной инспекции Управления федеральной службы исполнения наказаний России по Пензенской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации города Кузнецка                                              С.А. Златогорский